
Na temelju članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 26/10, 4/13, 6/13, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst i 2/20 i 3/21) te članka 62. 
Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13, 6/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst i 2/20 i 3/21), Skupština Međimurske županije je na 
__. sjednici održanoj _._. 2021. godine, donijela 

 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

 Županijske bolnice Čakovec za potpisivanje Okvirnog sporazuma koji obvezuje na sklapanje tri 
jednogodišnja ugovora za nabavu „Infuzijske otopine“ – Grupa 4 

 
Članak 1. 

 
 Međimurska županija kao osnivač ustanove Županijske bolnice Čakovec utvrđuje i suglasna je 

s Odlukom Upravnog vijeća Županijske bolnice Čakovec za potpisivanje Okvirnog sporazuma, koji 

obvezuje na sklapanje tri jednogodišnja ugovora za nabavu „INFUZIJSKE OTOPINE“ Grupe 4, s 

odabranim ponuditeljem B. BRAUN ADRIA d.o.o., Hondlova 2/9, 10000 Zagreb, OIB: 52275049572, u 

iznosu od 3.332.234,40 kn bez PDV-a, odnosno 3.498.846,12 kn s PDV-om.     

Članak 2. 
 

  Daje se suglasnost ravnatelju Županijske bolnice Čakovec za potpisivanje Okvirnog 
sporazuma, koji obvezuje na sklapanje tri jednogodišnja ugovora s odabranim ponuditeljem. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ 
Međimurske županije. 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 

 
 
 
KLASA: 501-01/21-03/54 
URBROJ: 2109/1-02-21-2                                                                                      
                                                                                                                             PREDSJEDNIK 
Čakovec, _./_. 2021.                                                    Dragutin Glavina 

 
 

 

 



Obrazloženje 

Županijska bolnica Čakovec provela je otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti za predmet 

nabave „INFUZIJSKE OTOPINE“ na temelju članka 86.st.1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16). 

Procijenjena vrijednost iznosila je 4.789.140,00 kn bez PDV-a za 6 grupa predmeta nabave.  

Za navedeni predmet nabave unutar roka za dostavu ponuda pristiglo je sveukupno 19 (devetnaest) 
ponuda i to ponuditelja Medical Intertrade d.o.o., B.Braun Adria d.o.o., Phoenix Farmacija d.o.o., 
Medika d.d., Analytic Pharma d.o.o. te Agmar d.o.o. 

Temeljem pregleda i ocjene ponuda za sklapanje Okvirnog sporazuma, koji obvezuje na sklapanje tri 

jednogodišnja ugovora te Odluka o odabiru, predviđa se sklapanje sa: 

- Agmar d.o.o., grupa 1, na vrijednost od 241.030,56 bez PDV-a 

- Medical Intertrade d.o.o., grupa 2, na vrijednost od 917.244,72 kn bez PDV-a 

- Phoenix Farmacija d.o.o., grupa 3, na vrijednost od 255.336,60 bez PDV-a 

- B.Braun Adria d.o.o., grupa 4, na vrijednost od 3.332.234,40 kn bez PDV-a 

- Medika d.d., grupa 5 i 6, na vrijednost od 66.123,00 kn bez PDV-a 

Zaključno, okvirni sporazum koji obvezuje na sklapanje tri jednogodišnja ugovora, čija 

pojedinačna vrijednost prelazi 700.000,00 kn namjerava se sklopiti s gospodarskim subjektom: 

- MEDICAL INTERTRADE d.o.o., Dr. Franje Tuđmana 3, 10431 Sveta Nedelja, 
OIB:04492664153, sa cijenom ponude bez PDV-a u iznosu od 917.244,72 kn, te ukupnom 
cijenom ponude sa PDV-om u iznosu od 963.106,96 kn 

- B.BRAUN ADRIA d.o.o., Hondlova 2/9, 10000 Zagreb, OIB:52275049572, sa cijenom ponude 
bez PDV-a u iznosu od 3.332.234,40 kn, te ukupnom cijenom ponude sa PDV-om u iznosu od 
3.498.846,12 kn. 

 

 

 

 

 

 

 

Čakovec, listopad 2021. 

 

                                                Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Međimurske županije 

 

  




